SÁVIO MARTINS COELHO; 
SÓCIO(S): SÁVIO MARTINS COELHO; 
CNPJ: 38.408.899/0001-59; 
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (OXÍMETROS DE PULSO PORTÁTIL) PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DE 
LONDRINA; 
OBJETO DO ADITIVO: ACRÉSCIMO QUANTITATIVO. 
VALOR: R$ 17.936,00 (dezessete mil novecentos e trinta e seis reais); 
PROCESSO SEI Nº:  60.027334/2025-82; 
DATA DE ASSINATURA: 18/09/2025 

O Aditivo estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina. 

EXTRATO DECISÃO ADMINISTRATIVA 
PG/SMGP-114/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE PENALIDADE Nº 35/2025. OBJETO: Notificação de decisão relativa ao processo de 
penalidade e aplicação das sanções de Multa no valor de R$ 1.032,00 (um mil trinta e dois reais) e Impedimento de licitar ou contratar com o Município 
de Londrina. PRAZO PARA RECURSO ADMINISTRATIVO: 15 (quinze) dias úteis. CONTRATADA: GAZIN COMERCIO DE MOVEIS E ELETROD. 
LTDA. CNPJ: 77.941.490/0001-55.   
O processo PAP/SMGP-35/2025 pode ser consultado a qualquer tempo, pelo SEI nº 19.025.063080/2024-30, no Sistema Eletrônico de

[...]

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
II Aditivo ao TF nº 25006/2024 – SMAS/FMAS 
Organização da Sociedade Civil: NÚCLEO SOCIAL EVANGÉLICO DE LONDRINA 
Objeto: a autorização para utilização dos rendimentos de aplicação financeira no valor de R$8.143,61 (oito mil cento e quarenta e três reais e 
sessenta e um centavos); a apresentação de nova Planilha de Aplicação, a qual passa a ser parte integrante do Plano de Trabalho aprovado, em 
substituição da prevista anteriormente, relativo à Prestação de Serviços Socioassistenciais. 
Processo SEI Nº 19.025.146395/2024-11

[...]

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

V Aditivo ao TC nº 25023/2022 – SMAS/FMAS 
Organização da Sociedade Civil: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL IRMÃS DE BETÂNIA 
Objeto: a autorização para utilização dos rendimentos de aplicação financeira no valor de R$37.315,91 (trinta e sete mil trezentos e quinze reais e 
noventa e um centavos); a apresentação de nova planilha de aplicação, que é parte do plano de trabalho aprovado, relativo à Prestação de Serviços 
Socioassistenciais. 
Processo SEI Nº 19.025.149113/2022-76 
Data da Assinatura: 17/09/2025

[...]

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL POR VIDEOCONFERÊNCIA N° PGV/SMGP 0126/2021 
CONTRATADA: GRASSTECNO GRAMADOS, PAISAGISMO E SERVIÇOS LTDA. 
REPRESENTANTE: Denis Roger Egmont Renaux 
QUADRO SOCIETÁRIO: Antonio Adão Biora Santos 
CNPJ: 01.112.643/0001-90 
VALOR DO CONTRATO: R$ 68.000,00 (Sessenta e oito mil reais) 
OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto da presente contratação a prestação de serviços de descompactação/aeração, top dresser e fertilização 
do gramado do Estádio Municipal Jacy Scaff (Estádio do Café), totalizando 11.000 m² (onze mil metros quadrados), sendo 8.800 m² do campo e 
2.200 m² de entorno. Os serviços serão realizados com intervalo de 6 meses. 
OBJETO DO ADITIVO: É objeto do presente aditamento a prorrogação do prazo de execução do contrato por mais 12 (doze) meses, ou seja, a partir